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Referenceliste for SCADA-anlzg.
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Nr.

264.
263.
262.
261.

260

259.
258.
257.
256.
255.
254.
253.
252.
251.
250.
249.
248.
247.
246.
245.
244,
243.
242.
241.
240.
239.
238.
237.
236.
235.
234.
233.

Kunde/sted:

Hejnsvig Varmeveerk
Ringkgbing Fjernvarme
Glamsbjerg-Haarby Varmevaerk
Mou Kraftvarme
Svendborg Fjernvarme
Jelling Varmeveaerk

Lem Varmeveaerk
Tommerup By Fjernvarme
Jyderup Varmeveaerk
Skeerbeek Vandvaerk
Tonder Fjernvarme
Mglholm Varmeveerk
Toftlund Fjernvarme
Brgrup Varmeveaerk

Rask Mglle Varmeveerk
Uldum Varmeveerk
Oksbgl Varmeveerk
Tarnby Vestamager Energicentral
Frifelt-Roager Kraftvarme
@stbirk Varmeveerk
Haderslev Fjernvarme
Saeby Varmeveerk

Hgjer Varmevaerk
Fuglsang, Thisted

Sdr. Omme Fjernvarme
Nordic Greens

Dastrup Vandvaerk
Skeerbeek Vandvaerk
Bavling Fjernvarme
Vamdrup Fjernvarme
Preestg Fjernvarme

Bredebro Varmevaerk

Referenceliste SCADA-anlaeg

Side 1 af 8.

Software:

Proficy iFIX-Win server 2022
Proficy iFIX-Win server 2022
Proficy iFIX-Win server 2022
Proficy iFIX-Win server 2022
Proficy iFIX-Win server 2022
Proficy iFIX-Win server 2022
Proficy iFIX-Win server 2022
Proficy iFIX-Win server 2022

Aveva System Platform-Win server 2019

Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2019
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016

2025
2025
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
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Nr.

232.
231.
230.
229.
228.
227.
226.
225.
224.
223.
222.
221.
220.
219.
218.
217.
216.
215.
214.
213.
212.
211.
210.
209.
208.
207.
206.
205.
204.
203.
202.
201.
200.
199.
198.

Kunde/sted:

Skaerbaek Fjernvarme
Skarup Fjernvarme
Mgrkgv Varmevaerk
Hedensted Fjernvarme
Smgrum Kraftvarmeveaerk
Glyngare Fjernvarme
Hvide Sande Fjernvarme
Lagumkloster Fjernvarme
Slagslunde Fjernvarme
Ravnkilde Kraftvarmevaerk
Tarnby Forsyning Varme
Troldhede Kraftvarmevaerk
Ringe Fjernvarme

Durup Fjernvarme
Ejstrupholm Varmeveaerk
Skovlund Varmeveerk
Midtlangeland Fjernvarme
Skeerbeek Vandvaerk

Tim Kraftvarmeveaerk
Fensmark Fjernvarme
Havneby Varmeveerk
Kibaek Varmevaerk

Sig Varmevaerk

Vivild Varmeveerk

Hobro Varmeveaerk

Aulum Fjernvarme
Lendum Kraftvarme
Tommerup St. Varmeforsyning
Malling Varmevaerk
Holsted Varmevaerk
Skjern Fjernvarme
Oksbgl Varmevaerk
Ansager Varmevaerk
Jelling Varmevaerk

Toftlund Fjernvarme

Referenceliste SCADA-anlaeg

Side 2 af 8.

Software:

Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2016
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012

Ar:

2021
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
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Nr.

197.
196.
195.
194.
193.
192.
191.
190.
189.
188.
187.
186.
185.
184.
183.
182.
181.
180.
179.
178.
177.
176.
175.
174.
173.
172.
171.
170.
169.
168.
167.
166.
165.
164.
163.

Kunde/sted:

Uldum Varmeveerk

Mgrkgv Varmevaerk

Hejnsvig Varmeveerk

Lasning Fjernvarme
Bredsten-Balle Kraftvarmevaerk
Tommerup Fjernvarme I/S
Ngrre Nebel Fjernvarme

Nogrre Snede Varmeveaerk
Gerding Varmevaerk

Tonder Fjernvarmeselskab
Egtved Varmevaerk
Nymindegab Lejren

Outrup Varmeveerk
Glamsbjerg-Haarby Varmevaerk
Seaeby Varmevaerk

Lem Varmeveaerk

Hanstholm Varmevaerk

Skjern Fjernvarme

Ribe Fjernvarme

Padborg Fjernvarme
Hedensted Fjernvarme

Hvalsg Kraftvarmeveerk

Lajt Kirkeby Fjernvarmeselskab
Nykabing Sjeelland Varmevaerk
Thyborgn Fjernvarme

Ringe Fjernvarme
Augustenborg Fjernvarme
Lagumkloster Fjernvarme
Kerteminde Forsyning, Varme
Kerteminde Forsyning, Vand
Hvide Sande Fjernvarme
Svendborg Fjernvarme
Tversted Kraftvarmeveerk
Kveerndrup Fjernvarme

Hammel Fjernvarme

Referenceliste SCADA-anlaeg

Side 3 af 8.

Software:

Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2012
Proficy iFIX-Win server 2008
Proficy iFIX-Win server 2008
Proficy iFIX-Win server 2008
Proficy iFIX-Win server 2008
800 XA ABB

Ar:

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013



Nr.

162.
161.
160.
159.
158.
157.
156.
155.
154.
153.
152.
151.
150.
149.
148.
147.
146.
145.
144.
143.
142.
141.
140.
139.
138.
137.
136.
135.
134.
133.
132.
131.
130.
129.
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Industri Side 4 af 8.
- en stabil og troverdig samarbejdspartner!

Kunde/sted: Software: Ar:

Christiansfeld Fjernvarmeselskab Proficy iFIX-Win server 2008 2012
Tommerup Bys Fjernvarmeforsyning Proficy iFIX-Win server 2008 2012
Bredebro Varmevaerk Proficy iFIX-Win server 2008 2012
Midtlangeland, flis eksisterende central Proficy iFIX-Win server 2008 2012
Bramming Fjernvarme Proficy iFIX-Win server 2008 2012
Grindsted, GEV Varme, Tarnve;j Proficy iFIX-Win server 2008 2012
Aabenraa-Rgdekro Fjernvarme Proficy iFIX-Win server 2008 2012
Ribe Fjernvarme Proficy iFIX-Win server 2008 2012
Haderslev Fjernvarme Proficy iFIX-Win server 2008 20M
Mou Fjernvarme Proficy iFIX-Win server 2003 20M
Midtlangeland, halmvaerket Proficy iFIX-Win server 2003 20M
Brande Fjernvarme Proficy iFIX-Win server 2003 20M
Skeerbeek Fjernvarme Proficy iFIX-Win server 2003 20M
Give Fjernvarme Proficy iFIX-Win server 2003 2011
Esbjerg Forsyning, Citycentralen Proficy iFIX-Win server 2003 2010
H. Lundbeck A/S, Lumsas Proficy iFIX-Win server 2003 2010
Grindsted, GEV Varme, Krogager Proficy iFIX-Win server 2003 2010
Sorg Kraftvarme Proficy iFIX-Win server 2003 2010
Fensmark Fjernvarmeveerk Proficy iFIX-Win server 2003 2010
Mglholm Varmevaerk Proficy iFIX-Win server 2003 2010
Bredebro Varmeveerk Monitor PRO 7.2-Win XP 2010
Holsted Varmeveerk Proficy iFIX-Win server 2003 2010
Dstbirk Varmeveerk Proficy iFIX-Win server 2003 2010
Sdr. Omme Fjernvarme Proficy iFIX-Win server 2003 2010
Toftlund Fjernvarme Proficy iFIX-Win server 2003 2009
Skovlund Varmevaerk Proficy iFIX-Win server 2003 2009
Gjgl Kraftvarmevaerk Factory Link 8.0-Win server 2003 2008
Nr. Nebel Fjernvarme Factory Link 8.0-Win server 2003 2008
Tistrup Varmevaerk Factory Link 8.0-Win server 2003 2008
Toftlund Fjernvarme Factory Link 8.0-Win server 2003 2008
Nr. Broby Varmeveerk Factory Link 8.0-Win server 2003 2008
Kerteminde/Baekskov Varmeforsyning Factory Link 7.5-Win server 2003 2008
Helsinggr Kommunale Fjernvarmeforsyning Proficy iFIX-Win server 2003 2008
Hvalpsund Kraftvarme Factory Link 7.5-Win server 2003 2008
E.ON, Hadstrup Parken Factory Link 7.5-Win server 2003 2008

128.

Referenceliste SCADA-anlaeg
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Nr.

Kunde/sted:

127. Lem Varmevaerk

126. Uldum Varmeveerk

125. Augustenborg Fjernvarme

124. Varbergparken, Haderslev

123. Gearding Varmeveerk
122. Oksbgl Varmeveerk

121.

House of Prince

120. Hindsholm Kraftvarmevaerk

119. Ringe Fjernvarmeselskab

118. Skals Kraftvarmevaerk

117. Ansager Varmeveerk

116. Langeskov Fjernvarme

115. Gartneriet Kronborg

114. Billund Varmevaerk

113. Bgvling Varmevaerk

112. Hedensted Fjernvarme

1M1.

Hejnsvig Varmeveerk

110. Hvalsg Kraftvarmevaerk

109. Skarup Fjernvarme
108. Odense Stalskibsveerft

107. Gelsted Fjernvarme

106. Brande Fjernvarmecentral
105. Troldhede Varmeveerk
104. Saeby Varmeveerk

103 Aulum Fjernvarme

102. Vissenbjerg Fjernvarme

101. Glamsbjerg Fjernvarme

100. Egtved Varmeveerk

99.
98.
97.
96.
95.
94.
93.

Bredsten-Balle Kraftvarmeveaerk
Sig Varmeveerk

Give Fjernvarme

Juglas Jauda, Letland

Kibaek Varmeveerk

Tommerup St. Varmeforsyning

Markgv Varmeveaerk

Referenceliste SCADA-anlaeg

Side 5 af 8.

Software: Ar:

Factory Link 7.5-Win server 2003 2007
Factory Link 7.5-Win server 2003 2007
Factory Link 7.5-Win server 2003 2007
Factory Link 7.5-Win server 2003 2007
Factory Link 7.5-Win server 2003 2007
Factory Link 7.5-Win server 2003 2007
Factory Link 7.5-Win server 2003 2007
Factory Link 7.5-Win server 2003 2007
Factory Link 7.5-Win server 2003 2007
Monitor PRO 7.6-Win XP 2007
Factory Link 7.5-Win server 2003 2007
Monitor PRO 7.6-Win XP 2007
Monitor PRO 7.6-Win XP 2007
Factory Link 7.5-Win server 2003 2007
Factory Link 7.5-Win server 2003 2007
Factory Link 7.5-Win server 2003 2007
Monitor PRO 7.6-Win XP 2007
Monitor PRO 7.6-Win XP 2007
Monitor PRO 7.6-Win XP 2007
Monitor PRO 7.6-Win XP 2006
Monitor PRO 7.6-Win XP 2006
Monitor PRO 7.6-Win XP 2006
Monitor PRO 7.6-Win XP 2006
Monitor PRO 7.6-Win XP 2006
Monitor PRO 7.6-Win XP 2006
Monitor PRO 7.2-Win XP 2006
Monitor PRO 7.2-Win XP 2006
Monitor PRO 7.2-Win XP 2006
Monitor PRO 7.2-Win XP 2006
Monitor PRO 7.2-Win XP 2006
Monitor PRO 7.2-Win XP 2006
Monitor PRO 7.2-Win server 2003 2006
Monitor PRO 7.2-Win XP 2006
Monitor PRO 7.2-Win XP 2005
Monitor PRO 7.2-Win XP 2005
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Nr. Kunde/sted:

92. Outrup Varmeveaerk

91. Haderslev Fjernvarme

90. Hvide Sande Fjernvarme

89. Ejstrupholm Varmeveaerk

88. Jyderup Kommunale Fjernvarme
87. Rudkgbing Varmevaerk

86. Thyborgn Fjernvarme

85. Christiansfeld Fjernvarmeselskab
84. Tim Kraftvarmevaerk

83. Bredebro Varmevaerk

82. Haarby Kraftvarme

81. Ngrre Snede Varmeveerk

80. Skeerbeek Fjernvarme

79. Silmet Group, Estland

78. Ringe Fjernvarmeselskab

77. Nykgbing Sjeelland Varmeveerk
76. Tommerup By's Fjernvarme
75. Sydkraft, Lendemarke

74. Fuglsang Export Maltfabrik

73. Vaarst-Fjellerad Kraftvarmevaerk
72. Seeby Varmeveerk

71. Jelling Varmevaerk

70. Gjern Varmeveerk

69. Billund Varmeveerk

68. Hindsholm Kraftvarmevaerk

67. Lendum Kraftvarmevaerk

66. Hedensted Fjernvarme

65. Huangdao Fjernvarme, Kina
64. Bramming Fjernvarme

63. SIA Marupe, Letland

62. Hejnsvig Varmeveerk

61. Gartneriet Kronborg

60. Linkogas

59. Grindsted El & Varmevaerk

58. Asa Fjernvarme

Referenceliste SCADA-anlaeg

Side 6 af 8.

Software: Ar:

Monitor PRO 7.2-Win XP 2005
Monitor PRO 7.2-Win XP 2005
Monitor PRO 7.2-Win XP 2005
Monitor PRO 7.2-Win XP 2005
Monitor PRO 7.2-Win XP 2005
Monitor PRO 7.2-Win XP 2004
Monitor PRO 7.2-Win XP 2004
Monitor PRO 7.2-Win XP 2004
Monitor PRO 7.2-Win XP 2004
Monitor PRO 7.2-Win XP 2004
Monitor PRO 7.2-Win XP 2004
Monitor PRO 7.2-Win XP 2004
Monitor PRO 7.2-Win XP 2004
Monitor PRO-Win 2000 2003
Monitor PRO 7.2-Win XP 2003
Monitor PRO 7.2-Win XP 2003
Monitor PRO-Win 2000 2003
Monitor PRO-Win NT 2003
Monitor PRO-Win NT 2002
Monitor PRO-Win NT 2002
Monitor PRO-Win NT 2002
Monitor PRO-Win NT 2002
Monitor PRO-Win NT 2001
Monitor PRO-Win NT 2001
Monitor PRO-Win NT 2001
Monitor PRO-Win NT 2001
Monitor PRO-Win NT 2001
Monitor PRO-Win NT 2001
Monitor PRO-Win NT 2000
Monitor PRO-Win NT 2000
Monitor 77-DOS 2000
Monitor OCS-Win NT 1999
Siemens OS32-Win NT 1999
Monitor OCS-Win 95 1999
Monitor PRO-Win NT 1999
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Nr.
57.
56.
55.
54.
53.
52.
51.
50.
49,
48,
47.
46,
45,
44.
43.
42.
41.
40.
39.
38.
37.
36.
35.
34.
33.
32.
31.
30.
29,
28,
27.
26.
25,
24,
23,

Kunde/sted:

Give Fjernvarme

Hemmet Varmevaerk

Pdlva Fjernvarme, Estland
Tistrup Varmeveerk

Billund Varmevaerk
Fensmark Fjernvarmeveerk
Varbergparken, Haderslev
Ringe Fjernvarmeselskab
Skovlund Varmevaerk
Augustenborg Fjernvarme
Gartneriet Thoruplund
Lagstar Fjernvarme
Ferritslev Fjernvarme
Skads Blomster

Nykabing Sjeelland Varmevaerk
Skaerbaek Fjernvarme
Ranum Fjernvarmecentral
Skarup Fjernvarme
Mgrkgv Varmevaerk

Nr. Nebel Fjernvarme
Haderslev Fjernvarme
Lagster Fjernvarme
Vissenbjerg Fjernvarme
Odense Stalskibsveerft

Sig Varmevaerk

Smgrum Fjernvarme
Fuglsang Export Maltfabrik

Benlgseparken, Ringsted

Jyderup Kommunale Fjernvarme

Bredebro Varmevaerk
Jelling Varmeveerk
Oksbgl Varmevaerk

Give Fjernvarme

Hvide Sande Fjernvarme

Narre Snede Varmevaerk

Referenceliste SCADA-anlaeg

Side 7 af 8.

Software: Ar:

Monitor 77-DOS 1999
Monitor PRO-Win NT 1998
Monitor OCS-Win 95 1998
Monitor OCS-Win 95 1998
Monitor OCS-Win 95 1998
Monitor OCS-Win 95 1998
Monitor ECS-OS/2 1998
Monitor 77-DOS 1998
Monitor ECS-0S/2 1997
Monitor ECS-0S/2 1997
Monitor ECS-0S/2 1997
Monitor 77-DOS 1997
Monitor 77-DOS 1997
Monitor ECS-0S/2 1996
Monitor 77-DOS 1996
Monitor 77-DOS 1996
Monitor 77-DOS 1996
Monitor 77-DOS 1996
Monitor 77-DOS 1996
Monitor 77-DOS 1996
Monitor 77-DOS 1996
Monitor 77-DOS 1995
Monitor 77-DOS 1995
Monitor 77-DOS 1995
Monitor 77-DOS 1995
Monitor 77-DOS 1995
Monitor 77-DOS 1995
Monitor 77-DOS 1995
Monitor 77-DOS 1995
Monitor 77-DOS 1995
Monitor 77-DOS 1995
Monitor 77-DOS 1995
Monitor 77-DOS 1994
Monitor 77-DOS 1994
Monitor 77-DOS 1994
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Nr.
22.
21.
20.
19.
18.
17.
16.
15,
14,
13.
12.
11.
10.

©
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Kunde/sted:

Christiansfeld Fjernvarme
Stenstrup Fjernvarme
Bredsten-Balle Varmevaerk
Egtved Varmeveerk
Glamsbjerg Fjernvarmecentral
Ejstrupholm Varmeveerk
Gelsted Fjernvarmeselskab
Troldhede Varmevaerk
Bramming Fjernvarme

Billund Varmevaerk

Lem Varmeveerk

Ringe Fjernvarmeselskab
Asa Fjernvarme

Nykabing Sjeelland Varmevaerk
Outrup Varmeveerk

Hejnsvig Varmeveerk
@rnhgj-Grgnbjerg Kraftvarme
Tim Kraftvarme

Skeerbeek Fjernvarme

Mou Kraftvarme

Tommerup St. Varmeforsyning
Vildbjerg Tekniske Veaerker

Referenceliste SCADA-anlaeg

Side 8 af 8.

Software:

Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS
Monitor 77-DOS

Ar:

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1992
1992
1992
1991
1991
1991
1990
1988



